
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.   197    DEL   02/12/2014     

*************************************************************************************
DETERMINAZIONE  N°_______________ DEL ______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE ED IMMOBILI COMUNALI ANNO 2015 : PROVVEDIMENTI 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso: 

♦ che il 31/12/2013  scade il contrato di affidamento  ad Hera Comm srl con sede a Imola 
(BO) della fornitura di energia elettrica in merito a tutte le utenze intestate 
all’Amministrazione Comunale di Fiumalbo ; 

♦ che  si rende necessario per l’anno 2015 garantire l’acquisizione della fornitura di energia 
elettrica per l’illuminazione pubblica e ad usi diversi per edifici comunali; 

 
ATTESO che l’acquisto autonomo  di beni e servizi è subordinato all’obbligo di verifica dei 
prodotti/servizi offerti dalle convenzioni CONSIP ed INTERCENTER utilizzando i parametri 
di prezzo/qualità come limite massimo; 
 
CONSIDERATO che è possibile aderire alla convenzione attiva stipulata dalla centrale di 
committenza regionale INTERCENT-ER,  relatiamente ad energia elettrica 7 –lotto 3 (Emilia 
Romagna) con la ditta GALA SPA con sede legale in Roma – Via Savoia n. 43/47 – P.I.: 
06832931007; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere in tal senso, inviando ordine di fornitura energia 
elettrica per pubblica illuminazione e altri usi per un importo presunto di €. 25.388,98#, al quale 
dovrà essere aggiunto il trasporto, dispacciamento e imposte/accise alla ditta GALA SPA con 
sede legale in Roma – Via Savoia n. 43/47 – P.I.: 06832931007; 

         
VISTI: il vigente Regolamento di Contabilità e il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 
“Testo Unico degli Enti Locali”; 

 
ATTESA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014 
n. 2, con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

DETERMINA 
 
1) DI AFFIDARE, per le motivazioni elencate in narrativa e che si intendono qui riportate, 
per il periodo dal 01/02/2015 al 31/12/2015 ,  la fornitura di energia elettrica di  tutte le 
utenze intestate a questa Amministrazione Comunale, alla ditta GALA SPA con sede legale in 
Roma – Via Savoia n. 43/47 – P.I.: 06832931007 –, aderendo alla convenzione attiva stipulata 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

dalla centrale di committenza regionale INTERCENT-ER,  relatiamente ad energia elettrica 7 –
lotto 3 (Emilia Romagna); 
 
3) DI DARE ATTO che il relativo impegno di spesa per la fornitura  in oggetto avverrà in 
appositi capitoli  del Bilancio di previsione  anno 2015.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      Ballotti Geom. Giuseppe 

 
  

                                
 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno n._____________ 
  
Montecreto, addì ___________________    
    Il Responsabile del Servizio  
              Dr.ssa Castelli Angiolina 
   
 

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________ 
 Il Messo Comunale 
         


